Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos
Ciclo: 2025 - Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP)

MST & josearodriguezgo

Aﬂall’tiCO de AvanCES @ Inicio - Analitico de Avances

Consulta de Programas

Ciclo: 2025 v Entidad: Chiapas v Estatus Seleccione... v Qconsultar
Flujo:

Ciclo de recurso: 2025 v Municipio: La Grandeza v .
ws Limpiar

Ramo: 33 - Aportaciones Federales para Entidades Fe...  ~ Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP) v

Programa Presupuestal: 1004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones T...

# Iral Inicio o Descargar consulta

PROGRAMA MONTO
}Q Q Q PRESUPUESTARIO Q TRANSFERIDO Q Q Q

33-Aportaciones Federales para T R S X
) . ) - unicipal y de las Demarcaciones
3-Tercer Trimest Entidades Federat 51,585,452.00 0.00 0.00
ereerinmesie LRy Territoriales del Distrito Federal b ’ ’ --

Municipios
Anterior Siguiente

»

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DERECHOS RESERVADOS © 2014 - POLITICAS DE PRIVACIDAD Versién 1.0




- Hacienda

Secretaria de Hacienda y Crédito Publico

y ey
Nee

Analitico de Avances

Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos
Ciclo: 2025 - Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP)

MST & josearodriguezgo

@ Inicio > Analitico de Avances

Consulta de Programas

Ciclo:
Ciclo de recurso:
Ramo:

Programa Presupuestal:

# Iral Inicio

2025 v Entidad: Chiapas v Estatus Seleccione... v Q Consultar
Flujo:

2025 v Municipio: La Grandeza v

P < Limpiar
33 - Aportaciones Federales para Entidades Fe... Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP) v
| 005 FORTAMUN v

o Descargar consulta

PROGRAMA MONTO
}Q Q Q PRESUPUESTARIO Q TRANSFERIDO Q Q Q

3-Tercer Trimestre

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy 1005-FORTAMUN $5,747,421.00 $0.00 $0.00 )

Municipios
Anterior Siguiente

»

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DERECHOS RESERVADOS © 2014 - POLITICAS DE PRIVACIDAD Version 1.0



FOLIO TIPO DE OBRANUMERO

CHP25030255 Obra
CHP25020252 Obra
CHP25020252 Obra
CHP25020252 Obra
CHP25020252 Obra
CHP250302550bra
CHP25030255 Obra
CHP250302550bra
CHP25020252 Obra
CHP25020252 Obra
CHP25020252 Obra
CHP25020252 Obra
CHP25020252 Obra

MGC/DOPM/(BRENDA BERE MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(ALEJANDRO D MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(LA GRANDE TIMUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(ALEJANDRO D MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(BRENDA BERE MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(BRENDA BERE MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(LA GRANDE TIMUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(GERARDO AL\ MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(GERARDO AL\ MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(LA GRANDE TIMUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(VALERIA MAR MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(VALERIA MAR MUNICIPIO DI
MGC/DOPM/(PRF.EFRAIN G MUNICIPIO DI

CONTRATISTA CONVOCANTE MONTO

932948.89 932948.89
725626.92 725626.92
1566329.46 1566329.46
2695185.73 2695185.73
725626.92 725626.92
1482759.79 1482759.79
624767.74 624767.74
298678.16 298678.16
1183642.1 1183642.1
502284.85 502284.85
2190830.73 2190830.73
601588.38 601588.38
2320489.17 2320489.17
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